
                              Математички амфитеатар 16.08.2020

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор

1 Мајкл Георгиевски I СОУ Гим.,,Добри Даскалов" Кавадарци Фиданка Илова

2 Дамјан Давков VII дд. ООУ Ванчо Прке Штип Кокан Радев
3 Филип Бојаџиевски I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева
4 Алек Танаскоски I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева
5 Ива Крајоска I OСTУ-Гостивар Гостивар Ана Ристеска
6 Анастасија Малеска I СОУ „ Нико Нестор “ Струга Милица Бебекоска
7 Теодора Пандова I СУГСГ Орце Николов Карпош Анастазија Белевска Велчовска
8 Бошко Бошков I СОУ Гим.,,Добри Даскалов" Кавадарци Фиданка Илова
9 Мери Манасиева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова

10 Андреј Тодоров I СОУ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д.Манасиева
11 Андреа Китановска I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска
12 Давид Ставров I ПСУ Алгоритам Центар Центар Зоран Зивчевски
13 Илија Боневски I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева
14 Марио Крајоски I OСTУ-Гостивар Гостивар Ана Ристеска
15 Кристијан Ефтимов I СОУ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д.Манасиева
16 Александар Николоски I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум
17 Фљамур Лимани I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум
18 Петар Колевски I СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Павлина Маркудова

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор

1 Алек Јармов IV СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Сузана Ничота
2 Иљир Лимани IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум
3 Гордана Ставреска IV ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Вера Јовческа
4 Калина Димовска IV СУГС Гим.  Орце Николов Карпош Билјана Раичевиќ Велковска
5 Верче Андонова IV СОУ Коста Сусинов Радовиш Билјана Јованова

                              Физички амфитеатар 16.08.2020

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор

19 Нина Петковска I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска
20 Иван Марковски I СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски
21 Кристијан Шишкоски I ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Вера Јовческа
22 Викторија Арсова I СОУ  Киро Спанџов Брко Кавадарци Благој Јанев



23 Јован Колевски I СЕТУ Михајло Пупин - Скопје Гази Баба Гордана Дамјаноска
24 Стефан Дишлиовски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели
25 Edrina Baftijari I ShMK Gjimnazi 7-MARSI Тетово Abush Islami

26 Филип Ташков I СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева
27 Сара Јахији I СОУ Гимназија Сами Фрашери Куманово Неџмедин Садику
28 Катја Сандевска I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум
29 Александра Пецаковска I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска
30 Екатерина Ристовска I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева
31 Стефанија Трајкоска I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана  Спиркоска
32 Филип Тошески I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана  Спиркоска
33 Стојанчо Манчев I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева
34 Никола Костадинов I СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева
35 Ана Бибовска I СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева
36 Лина Рангелова I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Добрица П. Антиќ

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор

6 Милан Велиновски IV СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска
7 Ангела Цветковска IV СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски
8 Јордан Иванов IV СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова
9 Михаела Хаџиска IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум

10 Благоја Младенов IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум


